
Досие на годишен план

За период 2024 - Верзија 3

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Гостивар

I.1.2) Адреса: бул.Браќа Ѓиноски бр.61

I.1.3) Град и поштенски код: Гостивар 1230

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Башким Асани , адреса на е-пошта: bashkim1979@gmail.com телефон/факс: 042213511/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Органи на единиците на локалната самоуправа - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на нафтени деривати за потребите на Општина
Гостивар и корисниците во склоп на Општина Гостивар 09000000-3Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Набавка на пијалоци за потребите на Општина Гостивар 15000000-8Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

Набавка на хигиенски средства 90000000-7Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

Набавка на електрична енергија 09000000-3Стоки Отворена
постапка Јануари

Украсување на град Гостивар за нова година 2025 31000000-6Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Набавка на гуми за патнички и товарни моторни возила 34350000-5Стоки Отворена
постапка Јануари

набавка на систем за редовност за вработените во Општина
Гостивар 30000000-9Стоки Набавки од

мала вредност Јануари

Набавка на тонери 30000000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка на хортукултурно уредување и одржување на
парковски површини 77000000-0Стоки Отворена

постапка Февруари

Набавка на информатичка опрема 30000000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4463b69a-8a18-47e5-a9d6-1d7f466606f7/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2f0ba127-c5e5-47fe-a580-886fa9992ca7/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a673f85a-3d03-4b2d-a1ca-7fc397db1582/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d32a5aa6-1fbe-431e-b663-0467ee5a249c/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b2984914-9628-4abb-ad86-8c04e91abed9/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0d7d0ae6-93f7-402a-bf4c-2fe8742ed1c0/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/410513df-cb5d-41b2-a7b5-dfe69c853d43/1


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на канцелариска опрема 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка на боја за хоризонтална сигнализација 44000000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка, транспорт и монтажа на банкини 44000000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Набавка на автобуски постројки низ населените места во
Општина Гостивар 44000000-0Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Набавка на легимитации и значки за инспектори и
пожарникари

75000000-6

22000000-0
Стоки Набавки од

мала вредност Март

Набавка и монтажа на реквизити за детски реквизити 37000000-8Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Набавка и монтажа на парковски клупи за седење и корпи за
отпадоци 44000000-0Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Набавка на климатизери со вклучена монтажа и тековно
одржување 30000000-9Стоки Набавки од

мала вредност Април

Набавка на систем рампи за затворени паркиралишта и
бараки 31000000-6Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Април

Набавка на канцелариски материјали за потребите на
Општина Гостивар 22000000-0Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Април

Набавка и монтажа на столбови за електрично осветлување
и украсни канделари

31000000-6

44110000-4
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Набавка,транспорт,растовар и сечење на срва за потребите
на основните учулишта во општина Гостивар

09000000-3

03000000-1
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Набавка на екстра лесно масло да домаќинство за греење на
училишни објекти во територијата на Општина Гостивар и
админ истративната зграда на Општина Гостивар

09000000-3Стоки Отворена
постапка Јули

Набавка и одржување на семафори

35000000-4

50000000-5

31000000-6

Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Одржување на станицата за кучиња скитници
90000000-7

50000000-5
Услуги Отворена

постапка Јануари

Заволување и стручен третман на кучиња скитници на
територија на Општина Гостивар 85000000-9Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b84c807f-13e2-4b19-b1fe-5114ba04ece9/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7970e8e6-b9f7-4ce6-9eaa-961a28dbcb35/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/878210ca-07f8-4c17-ba3a-9c3cf91e0aa2/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4724cd1f-99d2-44ed-b0fa-0c32d1d8a6ac/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/40829d4b-f979-4971-ad7e-216b531d9824/1


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Креативни услуги 79000000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Одржувањето на системот за управуање со документи (актив
менажер) за една година 72000000-5Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

Надградба на платформата за даноци 72000000-5Услуги Отворена
постапка Јануари

Изработка на проектна техничка документација за пешачки
мост во Општина Гостивар 71000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Поправка и сервисирање на лесни и специјални тешки
моторни возила 50000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Користење и монтажа на бина за потребите на општина
Гостивар 44000000-0Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Изработка на проектна технички проект за пешачка патека
од с.Здуње до с.Вруток 71000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка на геодетски услуги 71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Избор на здравствена установа за здравствен-систематски
преглед и санитарни прегледи на вработените 85000000-9Услуги Набавки од

мала вредност Март

Поправка и одржување на светлосна сигнализација
(семафори) и рампи 31000000-6Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Извршување на дезинсекција и деритизација низ
територијата на Општина Гостивар 85000000-9Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Чистење и фарбање на ивичњаци низ територија на градот
Гостивар 90000000-7Услуги Набавки од

мала вредност Март

Услуги за одржување на системот за видео надзор 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Април

Превоз на учениците на основните,средни училиштаза
школската година 2024-2025 60000000-8Услуги Отворена

постапка Април

Испитување на јавното осветлување-теренско истражување 79000000-4Услуги Набавки од
мала вредност Април

Услуга за испитување на градежни материјали 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Услуга за перење и хемиско чистење и набавка на патосници
и нвлаки за возилата на Општина Гостивар 50000000-5Услуги Отворена

постапка Мај

Услуги за вршење на стручен надзор 71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Услуги за печатење 22000000-0Услуги Отворена
постапка Јуни

Услуги за изработка на проекти за потребите на Општина
Гостивар 71000000-8Услуги Отворена

постапка Јули

Зимско одржување на сообраќајници -локални патишта и
улици и дворовите на училиштата на подрачјето на Општина
Гостивар

45000000-7Услуги Отворена
постапка Август

Организација на 12-то издание на концертот western balkan
youth orchestra 55000000-0Услуги Набавки од

мала вредност Август

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5b82f9de-715f-4af9-8e57-421e7a3e7164/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/844a18e6-8145-4fc5-8b6e-90f30a7dfebb/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/35c25d8c-72ef-4e60-9cb2-dcc57c9fa217/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e0a8d04e-f394-4659-965f-a9c88b1d37e1/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c19f3d20-f5f4-489e-8f62-ac724ab75d91/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0daa2452-0d20-47c4-a43e-ec1093282a65/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3e33b14b-8e19-49d9-b685-7dc61e81ff8e/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/20ed1c5b-69e1-4b44-b210-b0291a128cd7/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e0e1afde-f61e-4855-96cc-2ddcec0f440a/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bde9495a-fb01-4907-a86d-12dc1996eed3/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b8a01fe9-0c18-405a-94f3-3b945e6027f9/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/af7caf48-d984-4f23-9655-83bb0a35b111/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/525c2bac-3edd-43e7-bf3a-4012a12d0994/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5f0b6f99-ff84-4cf7-afee-da335856beb3/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ad936900-4cde-4661-88f7-c201ca8c5892/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fc031c0c-822b-4a9b-b9dd-2799f9737879/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/49bc6650-30fe-40d6-ab21-c7d4a47901ac/13


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Изработка на инфраструктурни проекти 71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Септември

ангажирање на агенција за привремени вработувања за
потребите на Општина Гостивар за 2024-2025 79000000-4Услуги Отворена

постапка Септември

Истражувае на јавно мислење за јавниот превоз во Општина
Гостивар, потреба од безплатен превоз и негово влијание врз
квалитетот на животот на граѓаните.

73000000-2Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Октомври

Услуги за изработка на детални урбанистички планови за
потребите на Општина Гостивар 71000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Уредување на салата на Совет на Општина Гостивар
45000000-7

30000000-9
Работи Отворена

постапка Јануари

Изградба на локален пат од с.Форино до с.Турчане 45000000-7Работи Ограничена
постапка Јануари

Реконструкција на ОУ.во с.Бањица 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Изградба на фекална канализација на патот од
с.Дебреше Општина Гостивар до с.Зубовце општина
Врапчиште

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Реконструкција на локален пат на ул.Ленинградска во
Гостивар 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Реконструкција на на локален пат на ул.Гоце Делчев во
Гостивар 45000000-7Работи Отворена

постапка Јануари

Обележување на хоризонтална сообраќајна
сигнализација на оштинските улици 45000000-7Работи Отворена

постапка Февруари

Набавка, монтажа и одржување на сообраќајна
сигнализација 45000000-7Работи Отворена

постапка Февруари

Набавка на база од бетон за потребите на Општина
Гостивар 45000000-7Работи Отворена

постапка Февруари

Санација и реконструкција на локален пат во „Шеста
зона“ - Гостивар 45000000-7Работи Отворена

постапка Февруари

Набавка, транспорт и монтажа на бекатонки за
реконструкција на тротуарите во центар на град
Гостивар

45000000-7Работи Отворена
постапка Февруари

Уривање и остранување на безправно изградени
објекти во територија на Општина Гостивар 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Набавка,транспорт и монтажа на бекатон коцки за
патеки и улици 45000000-7Работи Отворена

постапка Март

Изградба на потпорен зид во дел од Река Јахорка во
с.Форино 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f90d399a-5ad8-4c70-959c-1d8a1d66b3ed/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d2afee72-a35a-4d3f-a3ea-d4948c60d1c6/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7e91667e-a359-47c8-be30-d7c01dc53c37/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ef57822b-79d2-46ed-be27-cd9ad1ce0b66/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/32625239-4742-496b-b9fc-2cd448b2a390/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8976aa6f-5d66-4729-92fa-70aba1c3e93d/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/623703f3-9a6a-40d9-914f-cde289359936/1


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Изведување на градежно-занатски работи во
шаховскиот клуб во Гостивар 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Април

Реконструкција на просториите на управна зграда на
Општина Гостивар 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Април

Реконструкција на дел од плоштадот на Градот 45000000-7Работи Отворена
постапка Април

Реконструкција и изградба на градскиот парк 45000000-7Работи Отворена
постапка Мај

Реконструкција на спотска сала на СЕУ Гостивар 45000000-7Работи Отворена
постапка Мај

Рамковна Спогодба за јавна набавка: Изградба на
фекална и атмосферска канализација низ територијата
на општина Гостивар

45000000-7Работи Отворена
постапка Мај

Одржување на ударни дупки и тротуари 45000000-7Работи Отворена
постапка Јуни

Реновирање на просториите на месната заедница во
с.Форино и ОУ.Форино 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Рамовна спогодба- јавни набавки на работи -
Изградба,Санација и реконструкција на локални улици
и патишта низ Општина Гостивар

45000000-7Работи Отворена
постапка Јуни

Реконструкција на ОУ.Исмаил Ќемали во с.Балиндол 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Август

Ограда за тениски терен. 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Август

Изведување на работи - свлечиште во с.Равен 45000000-7Работи Отворена
постапка Септември

Реконструкција на ОУ.во с.Лакавица - Гостивар 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Септември
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